
                                                                                                                     

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №2 
 

26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           

 
Про внесення змін до  
бюджету  Костянтинівської 
сільської територіальної   
громади на 2021 рік 
 
 (14547000000) 
код бюджету 
 
        Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статті 78 Бюджетного кодексу України, 
заслухавши інформацію начальника  фінансового  відділу Гончар Н.В. щодо 
необхідності внесення змін до бюджету Костянтинівської сільської 
територіальної громади на 2021 рік,  сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію  начальника фінансового відділу сільської ради Гончар Н.В. 
щодо необхідності  внесення змін до сільського   бюджету на 2021 рік взяти 
до відома. 
2. Внести зміни до видаткової частини загального фонду сільського бюджету: 
     2.1.  Зменшити асигнування   по головних розпорядниках бюджетних 
коштів: 

2.1.1.  Виконавчому комітету Костянтинівської сільської ради на суму  
1934260 грн., в тому числі: 

- керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах (КПКВКМБ 0110160) на 162260 
грн.; 

- надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти (КПКВКМБ 0111021) на 1772000 грн. 
2.2. Збільшити  асигнування по головних розпорядниках бюджетних коштів: 

2.2.1. Виконавчому комітету Костянтинівської сільської ради на суму  
1643871 грн., в тому числі: 



-інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 
(КПКВКМБ 0113241) на 628271 грн.; 

 
- забезпечення діяльності бібліотек (КПКВКМБ 0114030) на 585600 

грн.; 
-  забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів (КПКВКМБ 0114060) на 105000 грн.; 
- організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад (КПКВКМБ 0110150) на 
255000 грн.; 

- проведення місцевих виборів (КПКВКМБ 0110191) на 70000 грн.; 
2.2.2. Фінансовому відділу Костянтинівської сільської ради на суму  

3088036 грн., в тому числі: 
- інші субвенції з місцевого бюджету  (КПКВКМБ 3719770) на 2450359 

грн.; 
- керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, територіальних громадах (КПКВКМБ 3710160) на 637677 
грн. 

 3. Затвердити уточнений  обсяг  видатків  сільського   бюджету на 2021 
рік в сумі    85914657 гривень,   у тому числі видатки загального фонду 
сільського   бюджету - 84964657 гривень та  видатки спеціального фонду 
сільського   бюджету - 950000 гривень   згідно з додатком 3 до цього 
рішення. 
          4.  Установити дефіцит загального фонду сільського бюджету в сумі          
2797647 грн., джерелом покриття якого визначити: 

-    залучення вільного залишку бюджетних коштів на початок року 
(БКФБ 208100) в сумі  2797647 грн. згідно з додатком 2 цього рішення. 

5. Затвердити уточнений обсяг міжбюджетних трансфертів на 2021 рік  
(додаток 5). 
          6. Затвердити у складі видатків сільського бюджету уточнений обсяг 
коштів на реалізацію місцевих/регіональних програм  згідно з додатком 7 
цього рішення. 

7. Затвердити зміни та внести доповнення до бюджетних призначень 
головних розпорядників коштів сільського бюджету на 2021 рік, які виникли 
в процесі виконання бюджету поточного року відповідно до пунктів 3, 11 
рішення сільської ради від 24 грудня 2020 року № 10 "Про бюджет 
Костянтинівської сільської територіальної громади на 2021 рік"  згідно з 
додатком 3 цього рішення. 

8. Додатки 1,2,3,5,7 до цього  рішення  є  його невід’ємною    частиною. 

                9.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань  фінансів, бюджету, планування  соціально-економічного 
розвитку,  інвестицій та міжнародного співробітництва (голова постійної 
комісії –Гунішева Любов Василівна). 

Сільський    голова                                   Антон ПАЄНТКО 


